
OGLASI 
Jesenska kampanja "40 dana za život" 
završava u nedjelju, 5. studenoga. Molimo 
ispred KBC-a "Sestre milosrdnice", 0 – 24 
sata, te ispred bolnice „Petrova“, 7 – 19 sati. 
 

Dođite na listopadske pobožnosti, na čast 
Kraljici Svete Krunice. 
 

Prošle nedjelje prikupili smo 495 eura za 
misijske potrebe Crkve. Hvala svima! 
 

RASPORED MISA na svetkovinu Svih 
svetih: u 9 i 18,30 sati (u školi); na Dušni dan: 
u 9, 17 i 18,30 sati (u Pastoralnom centru).  
U te dane zatvoren je Župni ured. 
 

Pred nama je prvi petak, drugi u zajedničkoj 
pobožnosti '9 prvih petaka'. Nakon mise bit će 
cjelonoćno klanjanje. 
 

Na prvu subotu obnavljamo posvetu naše 
Župe Bezgrešnom Srcu Marijinu. 
 

Susret djece mlađe školske dobi, do 4. 
razreda, bit će u subotu, u 9 sati. 
 

Istoga dana, u 17 sati, novi je susret 
Obiteljske zajednice. 
 

Na prvu nedjelju svoje molitve i žrtve 
prikazujemo za duhovna zvanja. 
 

Predstavljanje knjige "Propovijedi na litanije 
Imena Isusova" bl. Alojzija Stepinca održat će 
se u utorak, 7. studenog u 19 sati u dvorani 
"Vijenac", (NPI, Kaptol 29a).

TJEDNI RASPORED 
 

Svagdanja misa:  
od utorka do petka, u 18,30 sati; 
subota u 7,30 sati. 
Ispovijed, Krunica:  
pola sata prije mise. 
Župni ured:  
od utorka do petka, od 17 do 18 sati. 
Euharistijsko klanjanje: četvrtkom  
od 19 do 19,30 sati, petkom cjelonoćno. 
 

Biblijska zajednica:  
ponedjeljkom u 19,15 sati. 
Zajednica mladih:  
utorkom u 20,30 sati. 
Kateheza za odrasle:  
srijedom nakon mise. 
 

PROBE ZBOROVA: 
Dječji zbor: subotom u 10 sati. 
Zbor mladih: nedjeljom u 17 sati. 
Mješoviti zbor: srijedom u 20 sati. 
 

Prilog Za potrebe Župe i Obiteljski dar 
možete donijeti u Župni ured ili uplatiti 
na račun: HR3423400091110672315. 
Za korisnike mobilnog bankarstva: 
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SVI SMO MI CARITAS!  
UKLJUČI SE! 
 

Sadašnjem Odboru župnog Caritasa uskoro istječe petogodišnji mandat pa treba nove 
članove. Pozvani su svi župljani, a na poseban način oni mlađi koji bi svojim vještinama i 
elanom pomogli proširiti djelovanje Caritasa i podržati već započete mnogobrojne 
aktivnosti. 
Ako tražite način da produbite svoju vjeru, onda se pridružite župnom Caritasu kao 
volonter. Osluhnite zove li vas Bog da svojim radom i volontiranjem svjedočite njegovu 
ljubav upravo prema bližnjem u potrebi. 
Odvažite se i prijavite, a inicijalni susret održat će se u četvrtak, 16. studenoga. 
Prijaviti se možete do 14. studenoga putem Prijavnice koju ćete pronaći kod ulaza u školu. 
 

ŽUPA BL. ALOJZIJA STEPINCA, Zagreb – Trnjanska Savica 
A: Zvonimira Rogoza 1  I: www.zupa-bl-stepinac.hr  E: zupa.trnjanska.savica@gmail.com  

T: 01/ 6050 444  M: 091/ 4434 300  Župni ured: utorak – petak, 17 – 18 sati 
IBAN: HR3423400091110672315  Župnik: Antun Vukmanić 

KALENDAR I MISNE NAKANE 

NEDJELJA, 29. listopada Narcis 9,00 Za žive i pokojne župljane 

30. NEDJELJA KROZ GODINU 11,00 + Antun i Janja Barišić 

Izl 22,20-26; Ps 18; 1Sol 1,5c-10; Mt 22,34-40 18,30 + Melita Žgur 

PONEDJELJAK, 30. listopada Marcel 
 Nema mise 

Rim 8,12-17; Ps 68,2.4.6-7ab.20-21; Lk 13,10-17 

UTORAK, 31.  listopada Wolfgang 
18,30 Kolektivna 

Rim 8,18-25; Ps 126,1-6; Lk 13,18-21 

SRIJEDA, 1.  studenoga Sveto 9,00 Za žive i pokojne župljane 

SVI SVETI   
Otk 7,2-4.9-14; Ps 24; 1 Iv 3,1-3; Mt 5,1-12a 18,30 + Milan Sigetić 

ČETVRTAK, 2. studenoga Duško 9,00  

SPOMEN SVIH VJERNIKA POKOJNIKA 17,00 Kolektivna 

Job 19,1.23-27a; Ps 27; Rim 5,5-11; Iv 6,37-40 18,30 Kolektivna 

PETAK, 3.  studenoga Hubert 
18,30 Kolektivna 

Rim 9,1-5; Ps 147,12-13.15-16.19-20; Lk 14,1-6 

SUBOTA, 4.  studenoga Karlo Boromejski 
7,30 + ob. Bartolek i Peršić 

Rim 11,1-2a.11-12.25-29; Ps 94; Lk 14,1.7-11 

NEDJELJA, 5.  studenoga Elizabeta, Zaharija 9,00 Za žive i pokojne župljane 

31. NEDJELJA KROZ GODINU 11,00 + Jako Krezo 

Mal 1,14b – 2,10; Ps 131; 1Sol 2,7b-9.13; Mt 23,1-12 18,30 Za Ivanu 



 

HOLYWIN u Zagrebu 

 

Ured za pastoral mladih Zagrebačke 
nadbiskupije poziva sve na Holywin, 
program koji se organizira uoči 
svetkovine Svih svetih, u utorak 31. 
listopada. Program će započeti svetom 
misom u Bazilici sv. Antuna Padovanskog 
na Svetom Duhu u 19 sati, koju će 
predvoditi povjerenik za duhovna zvanja i 
promotor kršćanskih poziva u 
Zagrebačkoj nadbiskupiji vlč. Jakov 
Rađa. 
Nakon svete mise slijedi predstava u 20 
sati u Velikoj dvorani ("Aula Magna") 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta. 
Na svetkovinu Svih svetih, 1. studenog, 
ponovit će se izvedba predstave u 20 sati. 
Ulaznice (5 eura) mogu se nabaviti u 
Uredu za pastoral mladih Zagrebačke 
nadbiskupije (Vlaška 36) od 10 do 12 i od 
16 do 18 sati; u župnom uredu Župe sv. 
Josipa na Trešnjevki od utorka do petka 
od 9 do 11 i od 17 do 18 sati, te prije same 
izvedbe na ulazu u dvoranu. 

RADIONICA ZA ČITAČE 
 

Naša Župa svake godine organizira 
radionice za čitače, na kojoj sudjeluju svi 
dosadašnji i zainteresirani budući čitači. 
Radionice organizira voditeljica skupine 
čitača Katarina Aladrović Slovaček sa 
stručnim suradnicima. 
Jesenski termin, u subotu, 11. studenoga, 
predviđen je za osnovnoškolsku djecu, po 
ovom rasporedu: 

11,00 sati:  prvopričesnici; 
12,45 sati:  krizmanici; 
14,30 sati:  ostala djeca. 

 

Nakon ove uvodne radionice, svake treće 
subote u mjesecu, u 11,00 sati, bit će 
mini-radionica za svu djecu čitače. 
 

Raspored za nedjeljnu misu u 9,00 sati, s 
djecom i roditeljima, pripremaju Dajana 
Vuković (za djecu, molitva vjernika) i Ana 
Pavlović (za roditelje, biblijska čitanja). 
Raspored za nedjeljnu misu u 18,30 sati 
(za krizmanike) priprema Dorotea 
Hrenar. 
 

Radionica za odrasle čitače održat će se u 
proljetnom terminu, u subotu, 9. ožujka. 
Mjesečni raspored čitača, koji su završili 
Tečaj za liturgijske čitače, za nedjeljnu 
misu u 11,00 sati, svagdanje mise i 
blagdanska slavlja, priprema Katarina 
Aladrović Slovaček. 
 

Hvala svim čitačima na spremnosti 
služenja i ljubavi prema Crkvi. A Riječ 
Božja, Isus Krist, neka nas sve sebi 
suobliči! 
 

U nevolji mnogoj prigrliste 
Riječ s radošću Duha Svetoga 

(1 Sol 1, 6b)  



 

POTPUNI OPROST  
ZA DUŠE U ČISTILIŠTU 
 

Vjernici, koji u prvih osam dana u mjesecu 
studenome pobožno pohode groblje te se 
pomole za vjerne pokojne, dobivaju 
potpuni oprost koji se namjenjuje za duše u 
čistilištu. 
Po odredbi našeg nadbiskupa, na 
svetkovinu Svih svetih (vidi raspored 
misa!), na Dušni dan i u nedjelju poslije 
Dušnog dana mogu vjernici i u svim 
crkvama dobiti potpuni oprost koji se 
također može namijeniti samo za pokojne. 
Taj se oprost dobiva od podneva 31. 
listopada do ponoći sljedeće nedjelje. 
Uvjeti za dobivanje potpunog oprosta: 
potrebno je pohoditi groblje ili crkvu u kojoj 
treba izmoliti Oče naš i Vjerovanje, primiti 
svetu pričest, a po potrebi se i ispovjediti, 
moliti za pokojne, te izmoliti molitvu na 
nakanu Svetog Oca. 

 

Molitva za pokojne 
 

Po zaslugama Isusa Krista i sa svetim 
članovima naših obitelji, molimo te, 
Gospodine, Oče dobri, za sve naše pretke i 
rođake. Posebno te molimo: 
 za one koje nitko nije predao tebi po žrtvi 

tvojega Sina, za koje nije prikazana sveta 
misa i nisu izmoljene molitve Crkve, 

 za one koji su se odrekli crkvenog 
pokopa; koji su zabranili da im se stavi 
križ na grob, 

 za one koji nisu pozvali svećenika u svom 
smrtnome času i koji se nisu željeli 
ispovjediti, pričestiti i primiti bolesničko 
pomazanje, 

 za one koji se nisu izmirili s tobom i sa 
svojima, 

 za one koji su učinili samoubojstvo ili su 
umrli nesretnom smrću u prometu, na 
poslu ili drugdje, 

 za one koji su umrli sami bez molitve, bez 
ljubavi, možda na bojištu, u logoru, na 
Križnome putu. 

Molimo te, Gospodine, za pobačenu djecu, 
za one koji su umrli spontanim pobačajem, 
te za one koji su umrli u porodu. Primamo 
ih u svoje obitelji i dajemo im ime. Neka 
postanu naši zagovornici i neka slave tebe, 
Gospodina Boga svoga. 
Tvoje smilovanje molimo i za one koji se 
nisu pokajali i nisu ispovjedili za: 
 okultizam, vidovnjaštvo, spiritizam, 

vradžbine i astrologiju, 
 za idolopoklonstvo (novcu, zemaljskim 

dobrima, vlasti ...), 
 alkoholizam, uživanje droge i za druge 

ovisnosti. 
Molimo te još i: 
 za one koji su bili preljubnici, 
 za one koji su se zbog strasti i požude 

razveli i iznevjerili bračnu zakletvu, 
 za one koji su bili članovi bezbožnih 

društava (kao što su Komunistička 
partija, Masoni, neopaganizam ...), te 

 za one koji su sklapali nagodbu sa zlim 
silama. 

Pokoj vječni daruj im, Gospodine, … 
 

Mise na groblju Mirogoj, 
Miroševac i Markovo polje 
na svetkovinu Svih svetih 
 

NA MIROGOJU: u 10, 11,30 i 16 sati.  
Središnje euharistijsko slavlje u 16 sati i 
molitvu za pokojne predvodi zagrebački 
nadbiskup mons. Dražen Kutleša. 
NA MIROŠEVCU: u 11 i 15 sati. 
Svetu misu u 15 sati predvodi pomoćni 
biskup mons. Mijo Gorski.  
Nakon svetih misa bit će molitva odrješenja 
za sve vjerne mrtve. 
NA MARKOVOM POLJU: Svetu misu i 
molitvu za pokojne u 15 sati predvodi 
pomoćni biskup mons. Ivan Šaško. 


